ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

   «___» _______ 2024 г.                                                                          №      -п

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 439-п «Об эвакоприемной
комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 439-п «Об эвакоприемной

комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

28.02.2022 г. № 130-п, от 09.11.2022 г. № 907-п, от 12.04.2023 г. № 191-п)

(далее – состав комиссии), следующие изменения:

 1.1. Указать новую должность Полонского Михаила Григорьевича –

ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.

 1.2. В группе первоочередного обеспечения состава комиссии:

 1.2.1. Исключить из состава комиссии Фаюстова И.С.

 1.2.2. Включить в состав комиссии Гринько Евгения Михайловича,

начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, начальником группы.

 1.3. В группе дорожного и транспортного обеспечения состава

комиссии:

 1.3.1. Исключить из состава комиссии Басанского А.В., Праха С.А.

 1.3.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

1.3.2.1 Осадчую Наталью Петровну, помощника начальника отделения

(планирования, предназначения  подготовки и учета мобилизационных

ресурсов) военного комиссариата Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, членом группы.

1.3.2.2. Пономарева Дениса Васильевича, начальника отделения

ГИБДД Отдела министерства внутренних дел России «Апанасенковский»,

членом группы.

 1.4. В группе учета эваконаселения и информации состава комиссии:

 1.4.1. Исключить из состава комиссии Троян Н.А., Томашева В.А.

 1.4.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

1.4.2.1. Мельникову Оксану Викторовну, начальника отдела по

информационной и молодежной политике управления культуры, туризма,

информационной и молодежной политики администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, членом группы.

1.4.2.2. Рогова Евгения Николаевича, заместителя главного редактора

филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края

«Издательский дом «Периодика Ставрополья» - редакция газеты

«Приманычские степи».

 1.5. В группе организации размещения эваконаселения состава

комиссии:

 1.5.1. Исключить из состава комиссии Андрющенко Е.В.,

Вилинского И.И.

 1.5.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

1.5.2.1. Зозулю Олега Федоровича, главного специалиста управления

имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, членом группы.

1.5.2.2. Филь Ольгу Викторовну, заместителя начальника отдела

образования администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, членом группы.

 1.6. Исключить группу учета эвакуации материальных и культурных

ценностей (Марченко С.И., Новикова С.Д.) из состава комиссии.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Булавинова А.И.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов